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АПЛИКАЦИЈА ЗА ФАСИЛИТАТОРИ
Фасилитирање на фокус групи
“Имплементација на Конвенцијата за правата на детето во Македонија ” 

1. Податоци за организацијата

	Име на организацијата
	

	Телефон
	

	е-маил
	

	Лице за контакт
	


2. Податоци за апликантот

	Име и презиме
	

	Адреса
	

	Телефон
	

	е-маил
	

	Година на раѓање
	

	Функција во НВО
	


3. Краток историјат на организацијата 
	


3. Искуство во организирање на фокус групи:

· Фасилитирани фокус групи
· Наведете ги темите на фасилитираните фокус групи
	


4. Која е вашата мотивација за учество во проектот

	


Апликацијата испратете ja на 
е-маил:
sega@sega.org.mk и coalitionsega@mt.net.mk
последен рок за аплицирање
02 Септември 2009 година.
Ве молиме во предмет на пораката назначете:
 “Апликација за фасилитатори”
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KoaaHuHja Ha MaaaAHHCKH opraHH3auHH



